苏护会〔2017〕27 号

关于增补推荐江苏省护理学会第九届理事

会专委会委员、学组成员的通知

各市护理学会、省管医院：

经江苏省护理学会九届六次常务理事会讨论通过，第九

届理事会将增设血液透析专业委员会及综合内科护理等

专业委员会下设部分专业学组（名录详见附件 1)。现将推荐

委员及组员工作布置如下：

一、请各市护理学会、省管医院严格按照专业委员会委

员、学组成员条件（详见附件 2）认真做好推荐工作，确保

专业对口并能胜任工作。

二、各市护理学会、省管医院原则上推荐血液透析专业

委员会委员 1-2 名，各专业学组组员 1-2 名；具体名额分配

详见附件 3。

三、推荐的委员、组员需经省护理学会常务理事会审核

 1

通过。

四、其他事宜

1、被推荐的专业委员会委员、学组组员分别填写“专业

委员会委员、学组组员推荐表”（附件 4、5），单位（医院

章）和当地学会盖章有效。

2、各市护理学会、省管医院将推荐情况进行汇总，填

写“专业委员会委员推荐汇总表、学组组员推荐汇总表（附件

6）。

3、请各市护理学会、省管医院于 2017 年 5 月 30 日前

将盖章后的附件 4、5、6 各一份邮寄报我会，同时邮件报送

电子版。

4、联系人：吴金凤； 联系电话：025－83620694

E-mail:wuhlxh@163.com ； 邮寄地址：南京市中央路

42 号，江苏省护理学会，邮编：210008

本通知可到江苏省护理学会网站（www.jsna.org.cn）“学

会动态”栏目查阅并下载。

附件 1、第九届理事会增设专业委员会、专业学组名录

附件 2、江苏省护理学会专业委员会委员、学组成员条件

附件 3、增设专业委员会、专业学组人员推荐名额分配表

附件 4、江苏省护理学会专业委员会委员推荐表

附件 5、江苏省护理学会专业学组组员推荐表

附件 6、专业委员会委员、专业学组组员推荐汇总表

                        二〇一七年五月三日

 2

附件 1

第九届理事会增补专业委员会、学组名录及推荐名额

序号 专业委员会 下设学组 推荐名额

1 护理管理专业委员会 民营医院护理管理学组 30

   信息化管理学组 30

   质量管理学组 30

2 心血管护理专业委员会 心脏介入护理学组 30

3 综合内科护理专业委员会 血液科护理学组 30

   风湿免疫科护理学组 30

   皮肤科护理学组 30

   介入护理学组 30

4 肿瘤护理专业委员会 化疗护理学组 30

   安宁疗护学组 30

5 普外科护理专业委员会 营养支持护理学组 30

6 综合外科护理专业委员会 甲乳外科护理学组 30

   血管外科护理学组 30

   烧伤整形科护理学组 30

7 妇产科护理专业委员会 产科护理学组 30

   妇科护理学组 30

   助产学组 30

8 儿科护理专业委员会 小儿内科护理学组 30

   小儿外科护理学组 30

   小儿危重症护理学组 30

   新生儿护理学组 30

9 急诊急救护理专业委员会 院前急救护理学组 30

10
眼耳鼻咽喉科护理专业委

员会
眼科护理学组 30

   耳鼻咽喉科护理学组 30

11 老年护理专业委员会 护理院学组 30

12
血液净化护理专业委员会

（新增）
  40

 3

附件 2

江苏省护理学会各专业委员会委员及学组组员条件

一、专业委员会委员条件

1、本会会员，专科及以上学历，原则上具备副主任护

师及以上技术职称；

2、在二级及以上医疗机构临床护理及管理岗位，或在

院校护理教学岗位；有相关专业工作 5 年以上经历；

3、热心专业委员会工作，精通本专业理论和技能，是

学科带头人或骨干；有一定的组织与协调能力；有创新、奉

献精神。

二、专业学组组员条件

1、本会会员，专科及以上学历，原则上具备主管护师

及以上技术职称；

2、在二级及以上医疗机构临床护理及管理岗位（院前

急救学组、护理院学组成员可酌情考虑）；有相关专业工作

5 年以上经历；

3、热心专业学组工作；相关专业护理业务骨干，精通

本专业理论和技能；有一定的组织与协调能力；有创新、奉

献精神。

 4

附件 3

增设专业委员会、专业学组人员推荐名额分配表

推 荐 名 额
学 会 名 称

血液透析专委会委员 组员

南京市护理学会 4 65
苏州市护理学会 4 65
无锡市护理学会 3 55
常州市护理学会 2 55
镇江市护理学会 2 35
南通市护理学会 3 55
泰州市护理学会 2 32
扬州市护理学会 2 55
徐州市护理学会 3 60
淮安市护理学会 2 40
盐城市护理学会 2 40
连云港市护理学会 2 40
宿迁市护理学会 2 32

推 荐 名 额
省管单位名称

血液透析专委会委员 组员

江苏省人民医院 1 16
苏州大学附属第一医院 1 16
苏州大学附属儿童医院  5
徐州医学院附属医院 1 16
南通大学附属医院 1 15
江苏省中医院 1 8
江苏省肿瘤医院  8
南京医科大学第二附属医院 1 8
东南大学附属中大医院 1 8
江苏省口腔医院  2
江苏省中西医结合医院  3
江苏省第二中医院  2
解放军南京总医院 1 10
江苏省省级机关医院  3
中国医学科学院皮肤病医院（研究

所）
 1

 5

附件 4

             专业委员会委员推荐表

姓    名  出生年月

工作单位  所在科室

职    务  职    称

学    位  学    历

英语水平  政治面貌

地址           邮  编
联系方式

电话/手机  E－mail

工作经历

参加专业知识

培训情况

发表论文及

科研工作情况

单位推荐意见（盖章）：

     年   月    日

市护理学会意见（盖章）：

年  月   日

 6

 7

附件 5

             专业学组组员推荐表

姓    名  出生年月

工作单位  所在科室

职    务  职    称

学    位  学    历

英语水平  政治面貌

地址           邮  编
联系方式

电话/手机  E－mail

工作经历

参加专业知识

培训情况

发表论文及

科研工作情况

单位推荐意见（盖章）：

     年   月    日

市护理学会意见（盖章）：

年  月   日

附
件

6

增
补

专
业

委
员

会
委

员
、

专
业

学
组

组
员

推
荐

汇
总

表
 学

会
或

省
管

单
位

（
盖

章
）

序 号

专
业

委
员

会
名

称

下
设

学
组

被
推

荐
人

姓
名

工
作

单
位

所
在

科
室

职

务

技
术

职
称

固
定

电
话

手

机

Em
ai
l

邮
编

1

护
理

管
理

专
业

委
员

会

民
营

医
院

护
理

管
理

学
组

信

息
化

管
理

学
组

质

量
管

理
学

组

2
心

血
管

护
理

专
业

委
员

会

心
脏

介
入

护
理

学
组

3
综

合
内

科
护

理
专

业
委

员
会

血

液
科

护
理

学
组

风

湿
免

疫
科

护
理

学
组

皮

肤
科

护
理

学
组

介

入
护

理
学

组

4
肿

瘤
护

理
专

业
委

员
会

化

疗
护

理
学

组

安

宁
疗

护
学

组

5
普

外
科

护
理

专
业

委
员

会

营
养

支
持

护
理

学
组

6
综

合
外

科
护

理
专

业
委

员
会

甲

乳
外

科
护

理
学

组

血
管

外
科

护
理

学
组

烧

伤
整

形
科

护
理

学
组

8

序 号

专
业

委
员

会
名

称

下
设

学
组

被
推

荐
人

姓
名

工
作

单
位

所
在

科
室

职

务

技
术

职
称

固
定

电
话

手

机

Em
ai
l

邮
编

7
妇

产
科

护
理

专
业

委
员

会

产
科

护
理

学
组

妇
科

护
理

学
组

助

产
学

组

8
儿

科
护

理
专

业
委

员
会

小

儿
内

科
护

理
学

组

小
儿

外
科

护
理

学
组

小
儿

危
重

症
护

理
学

组

新
生

儿
护

理
学

组

9
急

诊
急

救
护

理
专

业
委

员
会

院

前
急

救
护

理
学

组

1
0

眼
耳

鼻
咽

喉
科

护
理

专
业

委

员
会

眼

科
护

理
学

组

耳
鼻

咽
喉

科
护

理
学

组

1
1

老
年

护
理

专
业

委
员

会

护
理

院
学

组

1
2

血
液

净
化

护
理

专
业

委
员

会

（
新

增
）

9